様式第４号（第10条関係）
令和　　年度 弓ヶ浜・白砂青松そだて隊活動報告書
令和　　年　　月　　日
  鳥取県西部総合事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者　役職
                                              氏名
                                   （区画番号）
　弓ヶ浜・白砂青松そだて隊の活動について、弓ヶ浜・白砂青松アダプトプログラム事業実施要領第10条の規定により、下記のとおり報告します。
記
別紙６　ボランティア活動報告
別紙７　ボランティア・プラス活動報告
別紙８　参加者名簿
○添付書類
　・支出内訳が確認できる領収書等の写し
・活動状況が分かる写真

                                                                　　　　別紙６

ボランティア活動報告
 （１）活動内容

	実施
年月日
	実施内容
	参加
人員
	実施
時間
	草刈機
使用台数
	草刈機
使用時間
	ｺﾞﾐ運搬車台数
	備考

	草刈・清掃・植栽
松枯れ予防・その他

	   ～

	草刈・清掃・植栽
松枯れ予防・その他

	   ～

	草刈・清掃・植栽
松枯れ予防・その他

	　 ～

	草刈・清掃・植栽
松枯れ予防・その他

	   ～

	草刈・清掃・植栽
松枯れ予防・その他

	   ～

	合計

※予定活動内容が「その他」の場合は備考欄に内容を記載すること。

 （２）支出内訳

　 別表１のボランティア活動の中で、実費が対象となる活動を実施した場合は、支出内容を以下に記入すること。（対象となる活動は、植栽又は植栽のための管理歩道の整備又は松枯れ予防）

	区分
	経費の明細
	計（円）

	講師謝金

	講師旅費

	消耗品費

	資材費

	燃料費※

	使用料及び賃借料

	役務費

	合計

※ボランティア活動における草刈機及びゴミ運搬車の燃料費は、定額に含まれるため除外とする

※領収書等の証票書類の写しを添付すること

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙７

ボランティア・プラス活動報告
 （１）活動内容

	実施年月日
	実施内容
	参加人員
	実施時間

	そだて隊
	外部の者

	～

	～

	～

	合計

 （２）支出内訳

	区分
	経費の明細
	計（円）

	講師謝金

	講師旅費

	備品購入費

	消耗品費

	資材費

	燃料費

	食糧費

	使用料及び賃借料

	役務費

	印刷製本費

	開催広告料

	合計

※領収書等の証票書類の写しを添付すること

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別紙８

参加者名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

                                            区画番号

                                            活動年月日

	番号
	氏　　名
	高校生以下は○印
	番号
	氏　　名
	高校生以下は○印

　※ボランティア・プラス活動の場合、外部の者には番号に○をつけること。

添付写真を県ホームページに掲載することに同意する　　□

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同意しない　□

　※いただいた個人情報は、個人情報の保護に適用される法令を遵守し、

弓ヶ浜・白砂青松アダプトプログラム事業の目的達成に必要な範囲でのみ使用する以外は、団体の承諾がない限り使用しません。